

RFC emisor:

AOMM6404081I5

Nombre emisor:

MIGUEL ABOYTES MENDOZA

Folio:

699

RFC receptor:

TPI730201V28

Nombre receptor:

TRANSPORTES PITIC

Uso CFDI:

Gastos en general

Folio fiscal:

28573B63-4E8F-44EC-A6B9-971ED6BB2DB7

No. de serie del CSD:

00001000000502180926

Código postal, fecha y hora de emisión:

76156 2020-04-21 14:27:14

Efecto de comprobante:

Ingreso

Régimen fiscal:

Incorporación Fiscal

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
78181508		1	E48		1300.00	1300.00				
Descripción	CAMION ISUZU FORWARD 1100 MODELO 2016 PLACAS 75-AB-1N UNIDAD R-1632 KM 224010 SERVICIO DE AFINACION CAMBIO DE ACEITE Y FILTRO S 1- FILTRO DE AIRE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1300.00	Tasa	16.0000%	208.00
78181508		1	E48		902.91	902.91				
Descripción	1- PREFILTRO DE AIRE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	902.91	Tasa	16.0000%	144.47
78181508		1	E48		650.00	650.00				
Descripción	1-FILTRO DE ACEITE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	650.00	Tasa	16.0000%	104.00
78181508		1	E48		450.00	450.00				
Descripción	1-FILTRO DE DIESEL				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	450.00	Tasa	16.0000%	72.00
78181508		1	E48		896.09	896.09				
Descripción	1- PREFILTRO DE DIESEL				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	896.09	Tasa	16.0000%	143.37
78181508		1	E48		380.00	380.00				
Descripción	1- FILTRO DE CABEZA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	380.00	Tasa	16.0000%	60.80
78181508		1	E48		1400.00	1400.00				
Descripción	14- LTS DE ACEITE PARA DIESEL				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1400.00	Tasa	16.0000%	224.00
78181508		1	E48		1200.00	1200.00				
Descripción	- COSTO DE MANO DE OBRA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1200.00	Tasa	16.0000%	192.00

Moneda:

Peso Mexicano

Forma de pago:

Por definir

Método de pago:

Pago en parcialidades o diferido

Subtotal

\$ 7,179.00

Impuestos Traslados

IVA 16.0000%

\$ 1,148.64

Total

\$ 8,327.64

Sello digital del CFDI:

WmMSGrG8N9InpmzicVV/tTiBXjQ8Cp1/d5L34TgA3CfK98LI3Qs+Em9fFTUmE2GjMAPc0aPfl4M4JCizXGITEDslurhekxvyHUblxSrgY/Hyoxp/i9+gn/2BNwJpMdFiOC2AwqljyE5dV30vMvIFQKyX3sXgqDZRq8VjNoDj3ZmAXeEjbxFvPlrnmVxDkGIUQsU/T3J9SgJR+lcC7F5PJ3CgNUz82ic7fUo4oo27K7a6qQVgjKk6r1SkUTC9K/SUaUGMBopvqS36nftGNviDhWyx8eVoPAX6nWsdzN1I2m17LVZwYsnlpB4Bki3PDfD2MYZPgLJ13YE3yThM9U90w==

Sello digital del SAT:

TF9hfGr6xkDBb5cmphnbhELiFfVcG8DnpNMxctwtprMIJreWi+n8kvObUVU4/LvGIVEwrwKBsJwHN3jdUKSq/NHFcDbfDmdGmTQXBChUjJmZovlhtlOaQk04qp6FjN+le4Ww+fzJPVgalPIKZp4jnTEY6QlBbU3P3SOUjrmLs9rtvPe6bu8XESTlvZhgismMxB0EBTcprRhw7addKI0UB57NdNv5fbwN85qxVaq4lIl5mRgy3mGz1+x7kCJ50QzGaXF7CQe22t2KgXVW6vyeT5JfhHoHi6y1G1NhjibGYRg6OcJbvKI3UTPQxNMLdT/HmigD/4DtKNIMFACEPg==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|28573B63-4E8F-44EC-A6B9-971ED6BB2DB7|2020-04-21T14:42:35|SAT970701NN3|WmMSGrG8N9InpmzicVV/tTiBXjQ8Cp1/d5L34TgA3CfK98LI3Qs+Em9fFTUmE2GjMAPc0aPfl4M4JCizXGITEDslurhekxvyHUblxSrgY/Hyoxp/i9+gn/2BNwJpMdFiOC2AwqljyE5dV30vMvIFQKyX3sXgqDZRq8VjNoDj3ZmAXeEjbxFvPlrnmVxDkGIUQsU/T3J9SgJR+lcC7F5PJ3CgNUz82ic7fUo4oo27K7a6qQVgjKk6r1SkUTC9K/SUaUGMBopvqS36nftGNviDhWyx8eVoPAX6nWsdzN1I2m17LVZwYsnlpB4Bki3PDfD2MYZPgLJ13YE3yThM9U90w==||00001000000403258748||

RFC del proveedor de certificación:

SAT970701NN3

Fecha y hora de certificación:

2020-04-21 14:42:35

No. de serie del certificado SAT

00001000000403258748

